
 

 

Philips
Rokas blenderis

Bez vada
Plastmasas rokturis
3 piederumi

HR1368/00
Izbaudiet pilnīgu kustību brīvību

Spēcīgas litija jonu baterijas, kas nodrošina darbību 20 min. garumā

Philips bezvadu rokas blenderī iestrādātas jaunākās bezvadu tehnoloģijas un spēcīga litija 
jonu baterija, kas nodrošina maksimālu kustību brīvību un atvieglo lietošanu. Pagatavot 
maltīti vēl nekad nav bijis tik vienkārši!

Always ready to use
• Drošības slēdzis, lai nejauši neieslēgtu
• Zilas LED gaismas uzlādes indikators
• Ergonomisks rokturis ērtai lietošanai
• Vienkārši lietojams lādēšanas statīvs

Easy processing and storing
• 1 l krūka ar vāku - zupu, biezeņu vai kokteiļu uzglabāšanai
• Smalcinātāja piederums
• Putošanas piederums krējuma, majonēzes un citu produktu sakulšanai
• Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.
• Asmeņu aizsargs drošai uzglabāšanai

Izbaudiet pilnīgu kustību brīvību
• Bezvadu tehnoloģijas, izmantojot spēcīgu 7,4 V litija jonu bateriju
• Iespējams lietot līdz pat 20 minūtēm



 Bezvadu tehnoloģijas

Bezvadu tehnoloģijas, izmantojot spēcīgu 7,4 V 
litija jonu bateriju

Spēcīga litija jonu baterija

Iespējams lietot līdz pat 20 minūtēm

Vienkārši lietojams lādēšanas statīvs

Vienkārši lietojams lādēšanas statīvs

Zilas LED gaismas uzlādes indikators

Zilas LED gaismas uzlādes indikators

Asmeņu aizsargs

Asmeņu aizsargs drošai uzglabāšanai

1 l krūka ar vāku

1 l krūka ar vāku - zupu, biezeņu vai kokteiļu 
uzglabāšanai

Smalcinātāja piederums

Smalcinātāja piederums sīpolu, siera un citu 
produktu smalcināšanai.

Piederumus var mazgāt trauku mazg. 
maš.

Piederumus var mazgāt trauku mazg. maš.

Ergonomisks rokturis
Ergonomisks rokturis ērtai lietošanai

Drošības slēdzis

Drošības slēdzis, lai nejauši neieslēgtu
HR1368/00

Izceltie produkti
Rokas blenderis
Bez vada Plastmasas rokturis, 3 piederumi



Izlaides datums  
2023-05-05

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Balta un pelēka
• Korpusa materiāls: PP un gumija
• Roktura materiāls: Plastmasa
• Krūku materiāls: SAN
• Asmens materiāls: Nerūsējošs tērauds

Piederumi
• Smalcinātājs: Kompakts smalcinātājs

• Putotājs
• Krūka ar vāku: 1 l

Tehniskā specifikācija
• Spriegums: 220 V - 240 V V
• Frekvence: 50/60 Hz
• Sprieguma baterijas: 7,2 V

Vispārējas specifikācijas
• Ātrumi: 1
•

HR1368/00

Specifikācijas
Rokas blenderis
Bez vada Plastmasas rokturis, 3 piederumi

http://www.philips.com

